
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST
WO780-1

LED venkovní osvětlení se senzorem a nastavitelnou CCT, 18W, 1800lm, 
22cm, 2v1 - bílý a černý kryt

• světlo disponuje speciálním LED zdrojem s přepínačem, který umožňuje nastavení teploty světla (CCT / chro-
matičnosti) 3000K, 4000K nebo 6000K. Součástí balení je černý i bílý kryt světla, který lze dle potřeby vyměnit.

• pro instalaci na stěny a stropy, vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 18W
• světelný tok: 1800lm
• teplota chromatičnosti: volitelná - 3000K, 4000K, 6500K (teplá, neutrální a studená bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 110°
• detekční úhel senzoru: 90°
• detekční vzdálenost: max. 8m (do 24°C)
• nastavení času svícení: 10sec-5min.
• nastavení světelné citlivosti: 3-2000LUX
• index podání barev Ra:>80
• materiál: PC+ABS
• krytí: IP65 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 214 x 79 mm
• tvar: kulatý
• barva: černá/bílá
• energetická třída: F 

 

8592718029371

24 měsíců

24 ks 

 


